МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОЧИРКЕЙСКАЯ СОШ№2»(МКОУ Новочиркейская сош№2)
                                                 368108, РД, Кизилюртовский район, село Новый Чиркей, ул. М.Гаджиева, nchirk2@yandex.ru
От «18» июня 2020
Приказ № 42
«О назначении ответственного
за сопровождение  участников
 ГИА-2020 на ППЭ»
В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации выпускников 11 класса и  доставки учащихся в пункты проведения экзаменов
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.Назначить ответственным за сопровождение обучающихся 11 класса  Мусалаеву Капият  Шайиховну в пункт проведения экзаменов, расположенный в МКОУ Зубутли-Миатлинская СОШ .
	Дата
	Ответственный за сопровождение
	Экзамен
	Учащиеся

	6.07.2020
	Мусалаева  Капият Шайиховна
	Русский язык
	1.Абдуразакова Хасбика
2. Батырханова Айшат
3. Гаджиева Хадижат
4. Исмаилов Рам азан
5. Шахбанова Айшат

	10.07.2020
	Мусалаева  Капият Шайиховна
	математика
	1.Гаджиева Хадижат
2. Исмаилов Рамазан
3.Шахбанова Айшат

	13.07.2020
	Мусалаева  Капият Шайиховна
	физика
	1.Исмаилов Рам азан

	16.07.2020
	Мусалаева  Капият Шайиховна
	обществознание
	1.Батырханова Айшат
2.Шахбанова Айшат

	20.07.2020.
	Мусалаева  Капият Шайиховна
	биология
	1.Абдуразакова Хасбика
2. Батырханова Айшат
3. Гаджиева Хадижат

2.Возложить на Мусалаеву Капият Шайиховну –классного руководителя 11 класса  персональную ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования ППЭ и обратно.
3.Мусалаевой К.Ш. провести с учащимися целевой инструктаж по безопасности  жизнедеятельности .
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                               Малаалиева Р.Г.
С приказом ознакомлен:                                                                   Мусалаева К.Ш.